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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 95/14-18
ЧЕТВРТОК
11 декември 2014 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 1 НА КОМИСИЈА ЗА НАДЗОР НАД СПРОВЕДУВАЊЕТО НА ПОСЕБНАТА ИСТРАЖНА МЕРКА СЛЕДЕЊЕ НА КОМУНИКАЦИИТЕ ОД СТРАНА НА МИНИСТЕРСТВОТО ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ, УПРАВАТА ЗА ФИНАНСИСКА ПОЛИЦИЈА, ЦАРИНСКАТА УПРАВА И МИНИСТЕРСТВОТО ЗА ОДБРАНА
Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-деловник за работа на Комисијата за надзор над спроведувањето на посебната истражна мерка следење на комуникациите од страна на Министерството за внатрешни работи, Управата за финансиска полиција, Царинската управа и од Министерството за одбрана на Собранието на Република Македонија;
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	2.
	Разно.


11.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 11 НА КОМИСИЈА ЗА НАДВОРЕШНА ПОЛИТИКА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за ратификација на Договорот за полициска соработка меѓу македонската Влада и белгиската Влада;
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	2.
	Предлог-закон за ратификација на Договорот меѓу Владата на Република Македонија и Владата на Црна Гора за заемно признавање на возачките дозволи.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Отчетно обраќање на амбасадорот Корнелија Утевска Глигоровска за вршењето на должноста амбасадор на Република Македонија во Сојузна Република Германија;
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	2.
	Отчетно обраќање на амбасадорот Ѓоко Ѓорѓевски за вршењето на должноста амбасадор на Република Македонија при Светата Столица;
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	3.
	Отчетно обраќање на амбасадорот Асаф Адеми за вршењето на должноста амбасадор на Република Македонија во Кралството Данска;
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	4.
	Отчетно обраќање на амбасадорот Ѓорѓи Филипов за вршењето на должноста амбасадор на Република Македонија во Република Австрија.


12.00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 13 НА КОМИСИЈА ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ
Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за административни службеници - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за вработените во јавниот сектор - I читање;
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	3.
	Предлог-закон за одредување на видот и одмерување на висината на казната - I читање.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Кривичниот законик - I читање.


13.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 12 НА КОМИСИЈА ЗА ПРАШАЊА НА ИЗБОРИТЕ И ИМЕНУВАЊАТА
Предлог на дневен ред:
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	1.
	Утврдување предлог-одлука за избор на членови на  Државниот  совет  за  превенција  на  детско  престапништво; 
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	2.
	Разно.


14.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 34 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА
Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на  Законот за постапување со бесправно изградени објекти - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за ратификација на Договорот за полициска соработка меѓу македонската Влада и белгиската Влада
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	3.
	Предлог-закон за ратификација на Договорот меѓу Владата на Република Македонија и Владата на Црна Гора за заемно признавање на возачките дозволи
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за контрола на извоз на стоки и технологии со двојна употреба - I читање;
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	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на културното наследство - I читање;
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	6.
	Предлог - закон за издавачката дејност - I читање;
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	7.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за поштенските услуги - II читање;
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	8.
	Предлог - закон за изменување и дополнување на Законот за градење - II читање.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Барање за давање автентично толкување на член 113 од Законот за работни односи, поднесено од градоначалникот на Општина Радовиш;
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	2.
	Статутарна одлука за изменување и дополнување на Статутот на Универзитетот „Св. Килимент Охридски“- Битола (I фаза);
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	3.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за угостителска дејност - I читање;
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	4.
	Предлог - закон за забрана и спречување на вршење на нерегистрирана дејност - I читање;
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	5.
	Предлог - закон за изменување и дополнување на Законот за Централен регистар - I читање;
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	6.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за домување - I читање;
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	7.
	Предлог-закон за просторно и урбанистичко планирање - I читање;
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	8.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за вработените во јавниот сектор - I читање;
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	9.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за административни службеници - I читање;
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	10.
	Предлог-закон за одредување на видот и одмерување на висината на казната - I читање;
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	11.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Кривичниот законик - I читање;
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	12.
	Барање за давање на автентично толкување на член 3 став (1) точка 38 и член 99 став (1) точка 4) од Законот за јавните набавки, поднесено од пратеникот Крсто Мукоски;

13. Утврдување на Пречистен текст на Законот за ревизија.



	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 11.12.2014
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